
Seznam příloh

Označení 000

S632000537 Den 15

DUSP Měsíc 06

09/2022 Rok 23

1 0.0.1 X

2

0.1.1 1:200 X

0.1.2 1:100, 1:50 X

0.1.3 1:50 X

3

0.0.1 X

4

0.0.1 X

Výpočty 

Statický výpočet

Výkaz výměr

Výkaz výměr

Výkres tvaru převázky

Označení (S-kód):

Stupeň:

Datum zpracování:

Část Název objektu Revize příloh dokumentace

Technická zpráva

Výkresová část

Půdorys

Pohled a řezy

Název stavby: Sanace tělesa železničního spodku na 
trati Varnsdorf - Seifhennersdorf (DB) v 
km 12,288-12,7

Pracovní verze

Objekt: Číslo objektu:

Pilotová stěna SO 11-24-01


